МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3

________________

___________________

1-е собрание IV-го созыва

О формировании комитетов

Совета Спасского сельского поселения
Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Спасского  сельского  поселения, руководствуясь Решением Совета Спасского сельского поселения № 7 от 01.11.2012,
Совет Спасского сельского поселения решил:

         1. Сформировать два комитета Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва и утвердить их наименования: контрольно-правовой, социально-экономический.
         2. Утвердить численный состав комитетов Совета Спасского  сельского поселения – пять депутатов в каждом комитете.
3. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Спасского сельского поселения:                             Д.В.Гражданцев

Глава Спасского

сельского поселения

   Д.В.Гражданцев

09 октября 2017 № 3

с. Вершинино